



# Årsredovisning 2005

Sky Communication in Sweden AB (publ)







# Årsredovisning 2005

## Sky Communication in Sweden AB (publ)

### INNEHÅLL

Förvaltningsberättelse .....	1-3
Femårsöversikt.....	4-6
Resultaträkningar .....	7
Balansräkningar.....	8-9
Förändring av Eget Kapital.....	10
Kassaflöderanalys.....	11
Tilläggsupplysningar .....	12
Noter .....	13
Revisionsberättelse .....	14
Aktieägarförteckning .....	15



## Om SkyCom och verksamheten

### Affärsidé

*"SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar kundanpassade tjänster i egna och andras nät."*

SkyComs nät är huvudsakligen fiberbaserade men där det är möjligt erbjuds även nät via radiolan eller DSL. För kunder med stora krav på mobilitet erbjuds WLAN-nät, eller så kallade "hotspotzoner".

SkyComs tjänsteerbjudande riktar sig huvudsakligen till fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, kommuner och stadsnät. Tjänsterna inkluderar: Bredband, TV, Telefoni, e-post med viruskydd, webbhotell, hosting, co-location, redundans, backup, specialanpassade säkerhetslösningar, domänservice m.m.

Förkortningen SkyCom används på ett flertal ställen i denna information. Med detta menas Sky Communication in Sweden AB (publ) men också, beroende på sammanhang, som förkortning på SkyCom-koncernen.

### Strategi

För att expandera verksamheten har SkyCom definierat följande strategi:

- Öka antalet kunder genom riktad marknadspenetration samt företagsförvärv
- Expansion genom breddat tjänsteutbud, främst inom Treband® (Triple Play)
- Geografisk expansion
- Förstärkt försäljningsfokus mot företag, organisationer, bostadsrättsföreningar och stadsnät
- Via partnerskap säkra tillgången på kritisk utrustning
- Stark fokus på lönsamhet och kassaflöde





## Kommentar från verkställande direktören



**2005** har varit ett mycket spännande år för SkyCom. Arbetet med att bli en nationell bredbands- och kommunikationsoperatör har fortskridit enligt plan och företaget har framgångsrikt etablerats på nya geografiska marknader. Ett starkt fokus på etableringen i Stockholm resulterade i förvärvet av D & W Teknik AB – en helhetsleverantör av kommunikationsnät – vilket gör att SkyCom erbjuder en totallösning från projektering till drift av nätverk och infrastruktur för datakommunikation samt Treband®, s k Triple Play-tjänster i form av bredband, TV och telefoni i en och samma kabel (fiber). Därmed säkerställs även möjligheten att i egen regi leverera högkvalitativa bredbandsinstallationer – till exempel det uppdrag som SkyCom åtagit sig åt Telge Bostäder AB med totalentreprenad för installation av fastighetsnät för ”Fiber till hemmet” till totalt 2 905 lägenheter i Södertälje. Ordern är värd 12,2 Mkr och var den första av fyra etapper som totalt omfattar ca 12 000 anslutningar.

Under året har SkyCom även arbetat för samarbeten med ett antal av Sveriges mer etablerade stadsnät – något som sedermera under 2006 har lett till avtal som etablerar företagets tjänster i stadsnäten Södertälje, Sundbyberg, Strängnäs, Eskilstuna samt Karlstad och Arvika genom förvärvet av Carlstad Hosting.

Stadsnäten är en intressant marknad där SkyCom relativt snabbt kan bygga kundvolymen genom attraktiva och konkurrenskraftiga tjänster.

Framtiden i allmänhet och 2006 i synnerhet kommer att bli en mycket intressant tid. Marknaden för Treband® (Triple Play) kommer att hamna i en mognadsfas. IP-telefoni kan komma att i stor utsträckning ersätta traditionell telefoni. Enligt Post- och telestyrelsens individundersökning i december 2005 konstateras att 45% av Sveriges befolkning mellan 16 och 75 år kan tänka sig att avstå sin fasta telefon. Därför satsar SkyCom på att erbjuda en egen plattform för IP-telefoni, något som kommer att driftsättas i under 2006.

Mognaden för nya bredbandstjänster skapar också stor efterfrågan på underhållning såsom TV och Video On Demand. Våren 2006 förvärvade SkyCom TV-operatören FastTV.net AB av Bonnier Entertainment AB. Affären innebär att SkyCom blir en oberoende Triple Play-aktör och kan erbjuda ett stort kanalutbud samt möjligheter för kunderna att välja olika filmer att se precis när de vill.

Framtiden har kommit för att stanna!

JÖNS PETTER LIDSTRÖM

*Verkställande direktör*

*Sky Communication in Sweden AB (publ)*

Styrelsen och verkställande direktören för Sky Communication in Sweden AB (publ) får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2005.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamhetens art och inriktning

SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar kundanpassade tjänster i egna och andras nät.

Verksamheten bedrivs genom dotterbolagen:

#### *SkyCom AB (fd SkyCom Nordic AB)*

Har sedan 1998 ägt, byggt och förvalt ett eget nät för data- och telekommunikation samt distribuerat kundanpassade tjänster i egna och andras nät. Tjänsteförsäljningen har främst ökat inom segmentet bostadsrättsföreningar, samfälligheter och större fastighetsbestånd.

#### *SkyCom Stockholm AB*

Bedriver motsvarande verksamhet som SkyCom AB i Mälardalenregionen.

#### *D & W Teknik AB (fd Nordiq i Umeå AB, fd Worldnet)*

Den verksamhet som bedrivits i bolaget under 2005 som avser Nordiq i Umeå AB kommer från och med 1 januari 2006 att integreras fullt ut med SkyCom AB. Det är ett sedan tidigare planerat steg eftersom verksamheterna i de båda bolagen kompletterar varandra på ett naturligt sätt.

Nordiq i Umeå AB förvärvade via en inkrämsaffär den verksamheten som tidigare bedrivits i bolaget D & W Teknik AB. Efter förvärvet bytte bolaget namn till D & W Teknik AB. Verksamheten i bolaget är identisk med D & W Teknik AB tidigare verksamhet som sedan 1989 består av att vara en helhetsleverantör av kommunikationsnät.

#### *Orexis Communication AB*

Orexis är en kommunikationsoperatör som inriktat sig på kommunikationslösningar och drift av datanät mot företag, kommuner och stadsnät. Orexis har en stark position i Norrland när det gäller kommunikationslösningar mot företag och kommuner samt som grossist av kommunikationsprodukter.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första kvartalet var fokuserat på etableringen i Stockholm som verkställdes med start den 1 april 2005 och var i drift under andra kvartalet. Etableringen blir kostnadseffektiv eftersom bl.a. backoffice sköts från lokalkontoret i Umeå. Under kvartalet registrerades och varumärks-skyddades Treband® som står för leverans av bredband, TV och telefoni via en enda kabel (fiber).

Som ett led i etableringen i Stockholm förvärvade SkyCom bolaget D & W Teknik AB som sedan 1989 är en helhetsleverantör av kommunikationsnät. I och med att D & W Teknik integreras i SkyCom-koncernen skapas en unik marknadsplattform där kunden erbjuds en totallösning från projektering till drift av nätverk och infrastruktur för datakommunikation samt även operatörsskap i form av Treband®. Bland befintliga kunder till D & W Teknik AB återfinns större operatörer, kommuner, stadsnät, bostadsrättsföreningar och fastighetsägare. I takt med den ökade efterfrågan på SkyComs nät och tjänster säkerställs även möjligheten att i egen regi leverera högkvalitativa installationer av bredband. Bolagen kompletterar varandra och bildar en utmärkt plattform där det finns goda möjligheter att ytterligare utveckla koncernens produktportfölj samt förutsättningar till omfattande synergier inom koncernen.

Vid förvärvet av D & W Teknik AB ingick även 5 % i AccessGate AB. AccessGate är en avknoppning från Ericsson som har specialiserat sig på avancerad projektstyrning av kommunikationsnät.

SkyCom väljer Hewlett Packard (HP) som leverantör av basinfrastruktur till sin tekniska kommunikationsplattform. HP är en global leverantör av tekniklösningar till konsumenter, företag och institutioner världen över. HP:s lösningar omfattar IT-infrastruktur, persondatorer och accessprodukter, globala tjänster, bildhantering och utskrifter. SkyCom får genom detta avtal en stark samarbetspartner som kan garantera hög kvalitet, service och snabba leveranser.

Verksamheten under tredje kvartalet var fokuserat på flertalet större upphandlingar avseende leverans av bredbandstjänster, installationer samt byggande av större bredbandsnät. Fokus har även legat på att teckna tjänsteleverantörsavtal med de största stadsnäten i Sverige. Detta arbete har varit mycket lyckosamt och fortskrider även under fjärde kvartalet. Arbetet med att bygga en nationell teknisk plattform fortskrider enligt plan. Förvärvet av D & W Teknik AB drog ut på tiden och slutfördes under senare delen av tredje kvartalet och har därmed konsoliderats från och med 2005-09-01. Omorganisationen av D & W Teknik AB har under tredje samt början av det fjärde kvartalet tagit i anspråk mycket av SkyComs resurser.

Under november tecknades avtal med Telge Bostäder AB om totalentreprenad för installation av fastighetsnät för "Fiber till hemmet" (FTTH) till totalt 2 905 lägenheter. Ordersumman uppgick till ca 12,2 Mkr och var den 1:a av 4:a etapper som totalt omfattar ca 12 000 st anslutningar.

### Händelser efter rapporttidens utgång

SkyCom fortsätter strategin att vara aktiv i den konsolidering som pågår inom bredbandsmarknaden samt att vara en ledande aktör inom totalentreprenader för bredband och kommunikationsnät. Utöver detta kommer bolaget att fortsätta satsningen på att bli en stark bredbandsoperatör i de största stadsnäten i Sverige.

Första kvartalet 2006 inleddes starkt genom att SkyCom via dotterbolag tecknade avtal med stor nationell operatör om uppgradering av nät till "Triple Play" för ca 30 000 kunder. Värdet på avtalet var ca 20 Mkr och arbetet beräknas vara färdigställt under fjärde kvartalet 2006. Det avtal som tecknades med Telge Bostäder AB under november 2005 om totalentreprenad för installation av fastighetsnät för "Fiber till hemmet" (FTTH) till totalt 2 905 lägenheter fortskrider enligt plan.

SkyCom genomförde en riktad nyemission som tillför bolaget 53,5 Mkr i nytt kapital före emissionskostnader. Emissionens syfte är att finansiellt förbereda bolaget inför ett planerat större företagsförvärv. Emissionen riktades till ett begränsat antal större professionella institutionella investerare. Aktierna placerades till en aktiekurs om 1,07 kr.

Avtal tecknades under januari månad med Södertälje stadsnät om att under 2006 leverera bredband till ca 6 000 potentiella hushåll i Södertälje. Första leverans skedde under februari 2006. För att snabbt kunna möta upp den kraftigt ökade efterfrågan på SkyComs tjänster i Göteborgsområdet öppnade SkyCom försäljningskontor i Göteborg och påskyndar därigenom expansionstakten i den nationella satsningen att bli en ledande bredbandsleverantör i Sverige.

I slutet av januari ökade ledande befattningshavare sina aktieinnehav i SkyCom.

Under februari månad tecknades avtal med Sundbybergs stadsnät om leverans av bredbandstjänster till 10 000 potentiella kunder med leveransstart under juni månad 2006. Vidare tecknades ytterligare ett avtal avseende installation av bredbandsnät (FiberLAN) till ca 1 600 hushåll i Stockholmsregionen. Värdet på avtalet uppgår till ca 4,5 Mkr och arbetet skall färdigställas under andra kvartalet 2006.

Under mars månad förvärvade SkyCom Carlstad Hosting som är den ledande bredbandsoperatören i Karlstads Stadsnät med ca 50% av företagskunderna. Carlstad Hosting finns även etablerat i Arvika Stadsnät och diskussioner förs nu med ett flertal andra kommuner i Värmland. Carlstad Hostings två huvudsakliga inriktningar är stadsnätstjänster mot företag och drift av applikationer för åtkomst från mobila enheter samt Internet. Den senare erbjuder bl a drift av spel för mobiltelefoner och ett flertal avancerade webbapplikationer. Bland kunderna återfinns såväl nationella som internationella spelutvecklingsföretag, content providers och operatörer. Förvärvet av Carlstad Hosting ligger helt i linje med SkyComs strategi att vara lokalt förankrade på de orter etablering sker. SkyCom ser en stor potential i den pågående bredbandsutbyggnaden i Karlstad. Då avtal om förvärvet av Carlstad Hosting träffades under andra halvan av mars månad kommer konsolidering med SkyCom koncernen att ske från och med april månad 2006.

Avtal tecknades med SEVAB Nät AB i Strängnäs stadsnät samt Eskilstuna Energi & Miljö AB i Eskilstuna Stadsnät om leverans av bredbandstjänster till 12 000 st respektive 3 000 st potentiella kunder med leveransstart under april månad 2006. Som ett led i SkyComs etablering av ett försäljningskontor i Göteborg undertecknades avtal med GothNet bredbandsnät beträffande leverans av bredbandstjänster till 10 000 st potentiella kunder med leveransstart under juni månad 2006.

SkyCom förvärvade under april TV-operatören FastTV.net AB av Bonnier Entertainment AB. Bolaget har sin verksamhet i Sverige, Norge och Danmark och har i dag ca 5 500 uppkopplade kunder. Förvärvet sker med 10,8 miljoner nyemitterade aktier i SkyCom. Bonniers ägande i SkyCom uppgår efter affären till 3,10% av röste- och kapitalandelen i Sky Communication in Sweden AB (publ). I och med denna affär blir SkyCom en oberoende "Triple play" aktör som blir en ännu mer attraktiv samarbetspartner nationellt.

Styrelsen i Sky Communication in Sweden AB (publ) fattade under maj månad beslut om att avnotera bolagets aktie från Aktietorget för att i stället upplåta aktien för handel på Nya Marknaden.

#### Medarbetare

Koncernen hade per 31 december 51 medarbetare.

#### Styrelse

Bolagets styrelse utgjordes vid utgången av 2005 av Leif Danielsson (ordförande), Mats Lövgren samt Tomas Nyman. Jöns Petter Lidström är VD i moderbolaget.

#### Bolagets aktie

Vid utgången av 2005 var bolagets aktie noterat på AktieTorget och bolaget hade vid utgången av 2005, 7 164 aktieägare.

#### Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid rapportperiodens slut till 10 184 tkr (fg år 4 549 tkr).

#### Investeringar

Årets totala investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgår till 10 819 tkr (1 801 tkr).

#### Moderbolagets resultat och ställning för räkenskapsåret 2005

Årets resultat i moderbolaget uppgår till 5 170 tkr. Totalt eget kapital i bolaget uppgår till 49 529 tkr per 2005-12-31.

#### Koncernens resultat och ställning för räkenskapsåret 2005

Årets resultat i koncernen uppgår till 5 993 tkr. Totalt eget kapital i koncernen uppgår till 51 269 tkr per 2005-12-31.

#### Förslag till resultatdisposition

Moderbolaget

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat från föregående år .....	0
Årets resultat .....	5 170
	5 170

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår

Till nästkommande år balanseras..... 5 170

## Ekonomiskt femårssammandrag

I det följande avsnittet presenteras en finansiell femårsöversikt för den konsoliderade SkyCom-koncernen.

Vänligen notera att nyckeltalen för perioden 2001 - 2002 inte avser den nuvarande verksamheten som bedrivs inom SkyCom.

Anledningen till detta är att SkyCom i juni 2003 förvärvades av dåvarande Printcom AB (publ) som fram till och med detta tillfälle bedrev verksamhet inom ramen för det organisationsnummer som SkyCom i och med denna affär "övertog".

### RESULTATRÄKNINGAR – KONCERNEN

(Belopp i Tkr)

	2005	2004	2003	2002	2001
Totala rörelseintäkter	32 579	10 909	1 645	1	122
Totala kostnader	-25 418	-7 455	-869	-21 410	-67 489
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>7 161</b>	<b>3 454</b>	<b>776</b>	<b>-21 409</b>	<b>-67 367</b>
Avskrivningar	-1 118	-711	-539	0	-3 671
<b>Resultat efter avskrivningar</b>	<b>6 043</b>	<b>2 743</b>	<b>237</b>	<b>-21 409</b>	<b>-71 038</b>
Finansnetto	-50	-116	-99	-12	378
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>5 993</b>	<b>2 627</b>	<b>138</b>	<b>-21 421</b>	<b>-70 660</b>

### BALANSRÄKNINGAR – KONCERNEN

(Belopp i Tkr)

#### Tillgångar

	2005-12-31	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31	2001-12-31
Anläggningstillgångar	22 250	11 999	5 564	100	78 103
Omsättningstillgångar	44 253	11 965	772	376	54 285
<b>Summa tillgångar</b>	<b>66 503</b>	<b>23 964</b>	<b>6 336</b>	<b>476</b>	<b>132 388</b>

#### Eget kapital och Skulder

<b>Eget kapital</b>	<b>51 269</b>	<b>19 347</b>	<b>2 167</b>	<b>-2 971</b>	<b>18 450</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>19 868</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Räntebärande långfristiga skulder	0	135	0	0	49 025
Icke räntebärande långfristiga skulder	0	0	0	0	3 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>135</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>52 825</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Räntebärande kortfristiga skulder	560	809	1 787	0	905
Icke räntebärande kortfristiga skulder	14 674	3 673	2 382	3 447	40 340
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 234</b>	<b>4 482</b>	<b>4 169</b>	<b>3 447</b>	<b>41 245</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>66 503</b>	<b>23 964</b>	<b>6 336</b>	<b>476</b>	<b>132 388</b>



**KASSAFLÖDESANALYSER – KONCERNEN***(Belopp i Tkr)*

	2005	2004	2003	2002	2001
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansnetto	5 993	2 627	138	-21 421	-70 660
Av- och nedskrivningar	1 118	711	539	100	3 681
Betald skatt	0	0	0	0	0
<b>Kassaföde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>7 111</b>	<b>3 338</b>	<b>677</b>	<b>-21 321</b>	<b>-66 979</b>
Förändring av rörelsekapital	-15 675	-7 125	-1 143	13 501	-3 116
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 564</b>	<b>-3 787</b>	<b>-466</b>	<b>-7 820</b>	<b>-70 095</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 039	-3 640	-4 639	77 674	6 000
<b>Kassaflöde efter investeringar, före finansiering</b>	<b>-19 603</b>	<b>-7 427</b>	<b>-5 105</b>	<b>69 854</b>	<b>-64 095</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 238	11 953	5 000	-72 693	10 706
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>5 635</b>	<b>4 526</b>	<b>-105</b>	<b>-2 839</b>	<b>-53 389</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>4 549</b>	<b>23</b>	<b>128</b>	<b>2 967</b>	<b>56 356</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>10 184</b>	<b>4 549</b>	<b>23</b>	<b>128</b>	<b>2 967</b>

**NYCKELTAL – KONCERNEN**

	2005	2004	2003	2002	2001
Rörelseintäkter, Tkr	32 579	10 909	1 645	1	122
Rörelseresultat, Tkr	6 043	2 743	237	-21 409	-71 038
Resultat efter fin poster, Tkr	5 993	2 627	138	-21 421	-70 660
Jämförelsestörande poster, Tkr	0	0	1 727	-1 294	-41 672
Vinstmarginal	18%	19%	8%	E/T	E/T
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital	17%	17%	6%	720%	E/T
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	17%	19%	E/T	E/T	E/T
Eget kapital, Tkr	51 269	19 347	2 167	-2 971	18 450
Soliditet	77%	80%	34%	E/T	14%
Andel riskbärande kapital	77%	80%	34%	E/T	29%
Skuldsättningsgrad	0,01	0,03	0,82	E/T	1,87
Räntetäckningsgrad	38,4	15,2	2,3	E/T	E/T
Antal aktier vid årets slut	286 227 852	229 005 630	43 341 126	23 341 126	23 341 126
Vägt genomsnittligt antal aktier	239 683 099	136 023 378	30 007 793	23 341 126	8 321 393
Eget kapital per aktie, kr	0,18	0,08	0,05	-0,12	0,79
Resultat per aktie, kr	0,03	0,01	0,00	-0,92	-8,49
Genomsnittligt antal anställda	16	7	4	1	33

## Definitioner

<b>Jämförelsestörande poster</b>	Intäkter och kostnader av engångskaraktär.
<b>Vinstmarginal</b>	Årets resultat i procent av omsättningen.
<b>Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital</b>	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
<b>Sysselsatt kapital</b>	Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt. Genomsnittligt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
<b>Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital</b>	Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
<b>Eget kapital</b>	Eget kapital vid årets slut. Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.
<b>Soliditet</b>	Utgående eget kapital i procent av balansomslutning.
<b>Andel riskbärande kapital</b>	Summan av eget kapital och uppskjutna skatteskulder dividerat med balansomslutningen.
<b>Skuldsättningsgrad</b>	Utgående räntebärande skulder dividerade med utgående eget kapital.
<b>Räntetäckningsgrad</b>	Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.
<b>Eget kapital per aktie, kr</b>	Utgående eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen.
<b>Resultat per aktie, kr</b>	Årets resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.
<b>Genomsnittligt antal anställda</b>	Beräknat som genomsnittligt antal heltidstjänster i koncernen.

# Resultaträkning

(Belopp i Tkr)

	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2005	2004	2005	2004
<b>Rörelsens intäkter</b>	1				
Nettoomsättning		32 579	5 785	8 792	175
Aktiverat arbete		0	60	0	0
Övriga rörelseintäkter	2	0	5 064	0	5 450
<b>S:a rörelseintäkter</b>		<b>32 579</b>	<b>10 909</b>	<b>8 792</b>	<b>5 625</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	1				
Råvaror och förnödenheter		-6 988	-1 366	0	-15
Övriga externa kostnader	4,5	-7 269	-3 649	-1 067	-1 588
Personalkostnader	6	-11 161	-2 440	-965	-784
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-1 118	-711	0	0
<b>Rörelsens resultat</b>	3	<b>6 043</b>	<b>2 743</b>	<b>6 760</b>	<b>3 238</b>
<b>Finansiella investeringar</b>					
Resultat från aktier i koncernföretag	9	-	-	-1 613	-820
Ränteintäkter		110	25	25	24
Räntekostnader		-160	-141	-2	-52
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 993</b>	<b>2 627</b>	<b>5 170</b>	<b>2 390</b>
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>5 993</b>	<b>2 627</b>	<b>5 170</b>	<b>2 390</b>
Antal utestående aktier i genomsnitt		239 683 099	136 023 378		
Resultat per aktie		0,03	0,02		
Ingen utspädnings effekt finns att beakta med hänsyn till optioner eller dylikt.					
Föreslagen utdelning		0	0	0	0

## Balansräkning

(Belopp i Tkr)

TILLGÅNGAR	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2005-12-31	2004-12-31	2005-12-31	2004-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Balanserade utvecklingskostnader	10	318	488	0	0
Koncerngoodwill	11	7 411	7 411	-	-
Goodwill	12	8 869	1 050	0	0
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>16 598</b>	<b>8 949</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Inventarier och verktyg	13	5 012	2 630	0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Aktier i dotterbolag	14	-	-	7 353	6 697
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	500	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	140	420	140	420
		640	420	7 493	7 117
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 250</b>	<b>11 999</b>	<b>7 493</b>	<b>7 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager mm</b>					
Råvaror och förnödenheter		2 253	115	0	0
Pågående arbeten för annans räkning	16	572	0	0	0
		<b>2 825</b>	<b>115</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Fordringar hos koncernföretag		-	-	11 210	2 704
Kundfordringar		5 234	761	0	0
Konvertibelt skuldebrev		0	2 500	0	2 500
Övriga fordringar	17	11 970	575	11 435	343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	2 790	965	530	328
		<b>19 994</b>	<b>4 801</b>	<b>23 175</b>	<b>5 875</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>		<b>11 250</b>	<b>2 500</b>	<b>11 250</b>	<b>2 500</b>
<b>Likvida medel</b>		<b>10 184</b>	<b>4 549</b>	<b>8 478</b>	<b>4 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 253</b>	<b>11 965</b>	<b>42 903</b>	<b>12 628</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 503</b>	<b>23 964</b>	<b>50 396</b>	<b>19 745</b>



## Balansräkning (forts)

(Belopp i Tkr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER, (BELOPP I TKR)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2005-12-31	2004-12-31	2005-12-31	2004-12-31
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolaget</b>					
<b>Bundet Eget kapital</b>					
Aktiekapital		-	-	6 100	5 418
Ej registrerad aktiekapital ökning		-	-	1 056	307
Överkursfond		-	-	0	13 292
Uppskrivningsfond		-	-	0	1 120
Reservfond		-	-	37 203	6 114
		-	-	<b>44 359</b>	<b>26 251</b>
<b>Fritt eget kapital/Ansamlad förlust</b>					
Balanserat resultat		-	-	0	-10 211
Årets resultat		-	-	5 170	2 390
		-	-	<b>5 170</b>	<b>-7 821</b>
<b>Summa Eget kapital</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>49 529</b>	<b>18 430</b>
<b>Eget kapital hänförligt till koncernen</b>					
Aktiekapital		6 100	5 418	-	-
Ej registrerad aktiekapital ökning		1 056	307	-	-
Överkursfond		0	13 292	-	-
Uppskrivningsfond		0	1 120	-	-
Övriga bundna reserver		37 203	6 464	-	-
Balanserat resultat		917	-9 881	-	-
Årets resultat		5 993	2 627	-	-
<b>Summa Eget kapital</b>		<b>51 269</b>	<b>19 347</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>SKULDER</b>					
<b>Långfristiga skulder</b>					
Skulder till kreditinstitut		0	135	0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Checkräkningskredit	19	415	301	0	0
Skulder till kreditinstitut		145	508	0	0
Leverantörsskulder		7 289	1 346	157	702
Skulder till koncernföretag		-	-	188	0
Övriga skulder		1 962	525	38	311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	5 423	1 802	484	302
<b>Kortfristiga skulder</b>		<b>15 234</b>	<b>4 482</b>	<b>867</b>	<b>1 315</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 503</b>	<b>23 964</b>	<b>50 396</b>	<b>19 745</b>
<b>Poster inom linjen</b>					
<b>Ställda panter</b>	<b>22</b>	<b>2 850</b>	<b>650</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Förändringar av eget kapital

(Belopp i Tkr)

KONCERNEN 2005-01-01--2005-12-31	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Uppskriv- ningsfond	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	5 418	307	13 292	1 120	6 464	-9 881	2 627	19 347
Registrering av nyemission	307	-307						0
Resultatdisposition enl stämmobeslut				-1 120	-7 051	10 798	-2 627	0
Nyemission		1 056	19 817					20 873
Apportemission	375		181					556
Omföring av överkursfonden			-33 290		33 290			0
Försäljning av återtagna apport- emitterade aktier					4 500			4 500
Årets resultat							5 993	5 993
	<b>6 100</b>	<b>1 056</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37 203</b>	<b>917</b>	<b>5 993</b>	<b>51 269</b>

KONCERNEN 2004-01-01--2004-12-31	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Uppskriv- ningsfond	Bundna reserver	Fria reserver	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	1 084	0	3 380	1 120	12 090	-15 645	138	2 167
Resultatdisposition enl stämmobeslut						138	-138	0
Nyemission	4 334		8 989					13 323
Apportemission		307	923					1 230
Förskjutning bundet/fritt eget kapital					-5 626	5 626		0
Årets resultat							2 627	2 627
	<b>5 418</b>	<b>307</b>	<b>13 292</b>	<b>1 120</b>	<b>6 464</b>	<b>-9 881</b>	<b>2 627</b>	<b>19 347</b>

MODERBOLAGET 2005-01-01--2005-12-31	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Fria reserver	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	5 418	307	13 292	1 120	6 114	-10 211	2 390	18 430
Registrering av nyemission	307	-307						0
Resultatdisposition enl stämmobeslut				-1 120	-6 701	10 211	-2 390	0
Nyemission		1 056	19 817					20 873
Apportemission	375		181					556
Omföring av överkursfonden			-33 290		33 290			0
Försäljning av återtagna apport- emitterade aktier					4 500			4 500
Årets resultat							5 170	5 170
	<b>6 100</b>	<b>1 056</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37 203</b>	<b>0</b>	<b>5 170</b>	<b>49 529</b>

MODERBOLAGET 2004-01-01--2004-12-31	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Fria reserver	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	1 084	0	3 380	1 120	6 114	-10 244	33	1 487
Resultatdisposition enl stämmobeslut						33	-33	0
Nyemission	4 334		8 989					13 323
Apportemission		307	923					1 230
Årets resultat							2 390	2 390
	<b>5 418</b>	<b>307</b>	<b>13 292</b>	<b>1 120</b>	<b>6 114</b>	<b>-10 211</b>	<b>2 390</b>	<b>18 430</b>

## Aktieförändringar under året

	Antal aktier
Antal aktier vid periodens ingång	229 005 630
Tillkommer genom nyemissioner med kontant betalning	40 000 000
Tillkommer genom apportemission	17 222 222
<b>Antal aktier vid periodens utgång</b>	<b>286 227 852</b>

Kvotvärdet per aktie är 0,025 kr.

## Kassaflödesanalys

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansnetto	5 993	2 627	5 170	2 390
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet				
Av- och nedskrivningar	1 118	711	0	820
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital mm</b>	<b>7 111</b>	<b>3 338</b>	<b>5 170</b>	<b>3 210</b>
<b>Förändring av rörelsekapital</b>				
Ökning/minskning av varulager	-2 222	234	0	0
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-12 995	-3 966	-17 300	-5 698
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar	-8 750	-2 500	-8 750	-2 500
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	8 292	-893	-448	-1 380
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 564</b>	<b>-3 787</b>	<b>-21 328</b>	<b>-6 368</b>
Företagsförvärv	0	-1 419	-100	-2 696
Lämnat aktieägartillskott	0	0	0	-820
Förändring av långfristiga fordringar	280	-420	280	-420
Förändring av andra långfristiga värdepappersinnehav	-500	0	0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-8 260	-60	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 559	-1 741	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-11 039</b>	<b>-3 640</b>	<b>180</b>	<b>-3 936</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission	20 873	13 323	20 873	4 642
Apportemission	0	0	0	9 912
Försäljning av återtagna apportemitterade aktier	4 500		4 500	0
Amortering/upplåning	-135	-1 370	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>25 238</b>	<b>11 953</b>	<b>25 373</b>	<b>14 554</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>5 635</b>	<b>4 526</b>	<b>4 225</b>	<b>4 250</b>
<b>Likvida medel från årets början</b>	<b>4 549</b>	<b>23</b>	<b>4 253</b>	<b>3</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>10 184</b>	<b>4 549</b>	<b>8 478</b>	<b>4 253</b>
Betald ränta ingår i resultat efter finansnetto med	-160	-141	-2	-52

Beträffande förvärvade bolags påverkan på likvida medel, se not 21.

# Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

(Belopp i Tkr)

## Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad för koncernen enligt årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standard (IFRS) och för moderbolaget enligt årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendation RR 32:05, redovisning för juridiska personer.

## Nya redovisningsprinciper

Den 1 januari 2005 trädde nya regler i kraft för koncernrapportering enligt IFRS/IAS. De nya reglerna innebär för år 2005 att goodwill som uppkommit genom förvärv ej längre minskas med årliga avskrivningar.

## IAS/IFRS, Allmänt

Från och med 2005 har, vilket också framgår av upplysning om nya redovisningsprinciper, koncernen anpassats till International Financial Standard, IFRS, enligt de krav EU kommissionen (EC) fastställt. Räkenskapsåret 2004, som tidigare upprättats enligt svenska redovisningsprinciper, har därför omräknats enligt IFRS krav. Effekten för koncernen för räkenskapsåret 2004 redogörs för i nedanstående tabeller.

## Resultat effekt

Årets resultat 2004 enligt nuvarande principer .....	2 000
Återföring av goodwillavskrivning enligt plan.....	627
Årets resultat 2004 enligt IFRS.....	2 627

## Effekt på Eget Kapital

Eget Kapital 2004-12-31 enligt nuvarande principer .....	18 720
Justeringar IFRS.....	627
Eget Kapital 2004-12-31 enligt IFRS.....	19 347

## Allmänna värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

## Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS 3. Koncernredovisningen omfattar Sky Communication in Sweden AB (publ.) med samtliga dotterbolag, där Sky Communication in Sweden AB (publ.) direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetallet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Förvärvsmetoden innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet fastställs som skillnad mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, vilket elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Ingen planerlig avskrivning sker av goodwill. Individuell prövning sker årligen av värdet för att identifiera ev. nedskrivningsbehov.

Resultat från företag som förvärvats under året inkluderas i koncernens redovisning från och med förvärvstidpunkten. Resultat från under året avyttrade bolag ingår till och med tidpunkten för avyttringen.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

## Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Periodisering sker av intäkter till den period de avser. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

## Leasing

Samtliga leasingavtal har klassificerats som operationella.

## Segmentsredovisning

Sky Communications in Sweden AB:s verksamhet omfattar 2005 två rörelsegränar, Installation av samt tillhandahållande av tjänster för bredband/internet, samt Övrigt som som innefattar hårdvaruförsäljningen, värdepappersförvaltning och koncernledningstjänster. Not 3 beskriver den primära segmentsredovisningen. Den sekundära segmentsredovisningen består av geografiska marknader. Då all försäljning sker inom Sverige, hänvisas till resultat- och balansräkningen rörande den sekundära segmentsredovisningen.

## Balanserade utvecklingskostnader

Balanserade utvecklingskostnader avser kostnader för utveckling av programvara. De nedlagda kostnaderna avser löner och anställningsrelaterade kostnader för personal som arbetat med att ta fram tillgången, men kan i framtiden även avse materialkostnader i direkt anslutning till utvecklingsprojekten. Programvaran har bedömts vara i en utvecklingsfas varför kriterierna för aktivering enligt RR15 Immateriella tillgångar anses vara uppfyllda.

Kostnader för forskning kostnadsförs löpande i de fall de uppstår.

## Skatt

Bolaget tillämpar Redovisningsrådets rekommendation nr 9. Redovisad skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt: Skatter redovisas i resultaträkningen förutom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital. Skatt som betalas eller erhålls under det aktuella året klassificeras som aktuell skatt. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden. Med hänsyn till försiktighetsprincipen har bolaget i detta bokslut ej aktiverat uppskjuten skatt på underskottsavdrag. Utifrån rörelsens resultatutveckling 2006 tas ny ställning till om fordran skall bokas upp. Ansamlade underskottsavdrag uppgick 2005-12-31 till ca. 42 Mkr.

## Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

## Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas i förekommande fall till balansdagens kurs.

Kursdifferenser vid omvärdering av fordringar och skulder nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter/övriga rörelse kostnader. Kursdifferenser vid omvärdering av finansiella ordningar och skulder nettoredovisas bland finansiella intäkter respektive kostnader.



### Avskrivningar på anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad, med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av under nedan angiven period.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncerngoodwill skrivs ej av löpande. Årlig värdebedömning sker. Rörelsegoodwill skrivs av under 5 år. Balanserade utgifter skrivs av under 5 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

De materiella anläggningstillgångarna skrivs av på 5-10 år.

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

### Nedskrivning

Vid bedömning av nedskrivningsbehov tillämpas Redovisningsrådets rekommendation nr 17. De redovisade värdena på koncernens tillgångar kontrolleras löpande för att utröna om någon indikation på nedskrivningsbehov föreligger. Om indikation finns görs en beräkning av tillgångens återvinningsvärde, dvs. det högsta av tillgångens nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde. I de fall återvinningsvärdet understiger det redovisade värdet görs en nedskrivning. Vid beräkning av nyttjande värdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt som har för avsikt att beakta marknadens bedömning av riskfri ränta risk förknippad med den specifika tillgången. Om grund för nedskrivning ej längre föreligger, återförs den tidigare gjorda nedskrivningen.

### Varulager och pågående arbeten

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den sk först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkuransrisken har därvid beaktats.

Pågående arbeten i löpande räkning vinstavräknas i takt med faktureringen. Pågående arbeten i fast pris har värderats till nedlagda kostnader, med tillägg för skäligen andel av indirekta kostnader.

### Ersättningar till anställda

I rekommendationen RR29, ersättningar till anställda, talar man om fem olika typer av ersättningar, 1) Kortfristiga ersättningar, 2) Ersättningar vid uppsägningar efter avslutad anställning, 3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda, 4) Ersättningar vid uppsägning samt 5) Aktierelaterade ersättningar.

#### 1) Kortfristiga ersättningar

Hit räknas löner, sociala kostnader, semester- och sjukersättningar, tantiem etc. samt förmåner för nuvarande anställda. Beträffande redovisning av kortfristiga ersättningar hänvisas till not 6.

#### 2) Ersättningar efter avslutad anställning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag inom koncernen. Beträffande redovisning av personalkostnader hänvisas till not 6.

#### 3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Hit räknas bl.a ersättning vid "sabbatsår", ersättning vid jubileer och ersättning vid långfristig arbetsförmåga. Med långfristiga ersättningar avses även ersättningar som utges på grund av lång anställningstid. Inom koncernen förekommer f n ej denna typ av ersättningar.

#### 4) ersättningar vid uppsägning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag eller dylikt inom koncernen idag.

#### 5) Aktierelaterade ersättningar

Det finns inga aktierelaterade ersättningar inom koncernen idag.

### Kassaflödesanalys

Bolaget tillämpar Redovisningsrådets rekommendation nr 7 vid upprättande av kassaflödesanalyser. Uppställning är gjord enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

### Kortfristiga placeringar – värdepappersförvaltning

Bolaget utökade under 2005 sin verksamhet till att även omfatta värdepappersförvaltning. Detta innebär för 2005 att resultatet av värdepappersförvaltningen redovisas under nettoomsättning, se vidare segmentsredovisning, not 3. Värdepappersinnehavet per 2005-12-31 har redovisats till verkligt värde och ligger under rubriken kortfristiga placeringar.

### Upplysningar om närstående

IAS 24 anger att det skall upplysas om vilka relationer bolaget har till andra bolag och fysiska personer samt vilka transaktioner som har skett däremellan, se not 7.

### Finanspolicy

SkyComs finanspolicy skall säkerställa att koncernens finansiella verksamhet överensstämmer med de finansiella mål. Den skall vidare reglera vilka finansiella risker bolaget eventuellt skall ta, och hur dessa skall begränsas. Enligt finanspolicyen skall SkyCom ha en betryggande likviditetsreserv. Denna skall bestå av likvida medel, statsskuldväxlar, kortfristiga placeringar och andra likvärdigt omsättningsbara instrument.

**Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen**

	Moderbolaget	
	2005	2004
Inköp	0%	0%
Försäljning	0%	100%

**Not 2 Övriga rörelseintäkter***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Försäljning webbradiokoncept	0	5 000	0	5 000
Övriga intäkter	0	64	0	450
	<b>0</b>	<b>5 065</b>	<b>0</b>	<b>5 450</b>

**Not 3 Rapportering per segment***(Belopp i Tkr)*

2005	Internet/bredband, installationer och tjänster	Övrigt	Koncernen	
			2005	2004
Intäkter	20 201	12 378	32 579	
Rörelsens kostnader	-19 973	-5 445	-25 418	
Avskrivningar	-1 081	-37	-1 118	
<b>Rörelsens resultat</b>	<b>-853</b>	<b>6 896</b>	<b>6 043</b>	

  

2004	Internet/bredband, tjänster	Övrigt	Koncernen	
			2005	2004
Intäkter	5 284	5 625	10 909	
Rörelsens kostnader	-5 068	-2 387	-7 455	
Avskrivningar	-1 338	0	-1 338	
<b>Rörelsens resultat</b>	<b>-1 122</b>	<b>3 238</b>	<b>2 116</b>	

**Not 4 Leasingavtal***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Under året har leasingkostnaderna uppgått till	342	274	0	0
	<b>342</b>	<b>274</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Uppgift om ersättning till revisorer***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Deloitte & Touche				
Revision	0	150	0	105
Övrigt	0	84	0	84
Wennertorp Revision				
Revision	172	130	126	50
	<b>172</b>	<b>364</b>	<b>126</b>	<b>239</b>

**Not 6 Uppgift om medeltalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter**

MEDELTALET ANSTÄLLDA	2005		2004	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderbolaget	1	1	1	1
Dotterbolag	15	13	7	6
<b>Koncernen totalt</b>	<b>16</b>	<b>14</b>	<b>8</b>	<b>7</b>

STYRELSELEDAMÖTER OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE	2005		2004	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen				
Styrelseledamöter	4	4	5	5
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1
Moderbolaget				
Styrelseledamöter	3	3	4	4
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1

LÖNER, ERSÄTTNINGAR MM <i>(Belopp i Tkr)</i>	2005		2004	
	Löner och andra ers.	Sociala kostnader	Löner och andra ers.	Sociala kostnader
Moderbolaget	696	267	553	151
(varav pensionskostnader)		(46)		(47)
Dotterbolag	3 510	1 424	1 227	403
(varav pensionskostnader)		(190)		(12)
<b>Koncernen totalt</b>	<b>4 206</b>	<b>1 691</b>	<b>1 780</b>	<b>554</b>
<b>(varav pensionskostnader)</b>		<b>(236)</b>		<b>(59)</b>

Löner och ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter, vd och övriga anställda <i>(Belopp i Tkr)</i>	2005		2004	
	Styrelse, vd	Övriga	Styrelse, vd	Övriga
Moderbolaget	696	0	553	0
Dotterbolag		3 510	342	885
<b>Koncernen totalt</b>	<b>696</b>	<b>3 510</b>	<b>895</b>	<b>885</b>

Styrelsens ersättningar och förmåner <i>(Belopp i Tkr)</i>	2005	2004
	Styrelsearvode	0

Verkställande direktörens ersättningar och förmåner <i>(Belopp i Tkr)</i>	2005	2004
	Lön	696
Pensionsförsäkringar	46	47
Bilförmån	44	22

Koncernen har endast avgiftbestämda pensionsplaner.

Se not 7 för ersättningar till ledande befattningshavares bolag.

För bolagets VD är uppsägningstiden 12 månader, från företagets sida, samt 3 månader från VD:s sida. Vid uppsägning från företagets sida har VD rätt till lön i 18 månader.

**Not 7 Upplysningar om transaktioner med närstående***(Belopp i Tkr)***Inköp av varor eller tjänster från närstående**

Styrelseordföranden Leif Danielsson har själv och till eget bolag erhållit totalt 1 125 tkr som ersättning för arbeten utanför det ordinarie orförandeuppdraget, ersättningarna är relaterade till emissioner och har ej belastat resultaträkningen.

**Innehav av finansiella instrument**

Inga styrelseledamöter eller VD innehar teckningsrätter eller konvertibla skuldebrev i bolaget.

**Not 8 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Balanserade utvecklingskostnader	-170	-125	0	0
Goodwill	-442	-175	0	0
Inventarier och verktyg	-506	-411	0	0
	<b>-1 118</b>	<b>-711</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Resultat från aktier i koncernföretag***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Nedskrivning av aktier i dotterbolag/lämnade koncernbidrag respektive aktieägartillskott	-	-	-1613	-820
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-1613</b>	<b>-820</b>

**Not 10 Balanserade utvecklingskostnader***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen	
	2005	2004
Ingående anskaffningsvärden	850	301
Företagsförvärv	0	489
Årets Inköp	0	60
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850</b>	<b>850</b>
Ingående avskrivningar	-362	0
Företagsförvärv	0	-237
Årets avskrivningar	-170	-125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-532</b>	<b>-362</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>318</b>	<b>488</b>



**Not 11 Koncerngoodwill***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen	
	2005	2004
Ingående anskaffningsvärden	7 628	4 349
Årets Inköp	0	3 279
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 628</b>	<b>7 628</b>
Ingående avskrivningar	-217	-217
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-217</b>	<b>-217</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>7 411</b>	<b>7 411</b>

**Not 12 Goodwill***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen	
	2005	2004
Ingående anskaffningsvärden	1 500	0
Företagsförvärv	0	1 500
Årets Inköp	8 260	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 760</b>	<b>1 500</b>
Ingående avskrivningar	-450	0
Företagsförvärv	0	-275
Årets avskrivningar	-441	-175
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-891</b>	<b>-450</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>8 869</b>	<b>1 050</b>

**Not 13 Inventarier och verktyg***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Ingående anskaffningsvärden	4 660	2 721	0	0
Företagsförvärv	1 693	203	0	0
Omklassificeringar	-176	-5		
Årets Inköp	2 559	1 741	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 736</b>	<b>4 660</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-2 030	-1 589	0	0
Företagsförvärv	-1 179	-35	0	0
Omklassificeringar	-9	5		
Årets avskrivningar	-506	-411	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 724</b>	<b>-2 030</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående planenligt värde</b>	<b>5 012</b>	<b>2 630</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Andelar i dotterbolag**

	Kapital- andel	Org.nummer	Säte	Antal aktier	Nominellt värde/aktie	Bokfört värde
D & W Teknik AB	100%	556610-2421	Umeå	1 000	100	2 697
SkyCom AB	100%	556424-8747	Umeå	400 000	0,25	4 000
SkyCom Stockholm AB	100%	556674-6110	Stockholm	1 000	100	100
Orexis Communication AB	100%	556342-2517	Umeå	1 372	100	556
<b>Summa</b>						<b>7 353</b>

**Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Kapital- andel	Eget kapital	Org.nummer	Säte	Bokfört värde
AccesGate AB	5%	550	556629-0200	Stockholm	500

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Förvärv av AccessGate AB	500	0	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 16 Pågående arbeten för annans räkning***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Nedlagda kostnader	572	0	0	0
Erhållna dellikvider	0	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>572</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 17 Övriga fordringar***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Fordran för tecknat ej inbetalt aktiekapital	11 370	0	11 370	0
Övriga poster	600	575	65	343
<b>Summa</b>	<b>11 970</b>	<b>575</b>	<b>11 435</b>	<b>343</b>

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Förutbetalda lokalkostnader	394	261	0	0
Förutbetald marknadsföring	420	700	420	700
Förutbetalda leasingavgifter	318	0	0	0
Förutbetalda nätavgifter	576	48	0	0
Upplupna intäkter avtalskunder	501	88		
Övriga poster	721	288	250	48
<b>Summa</b>	<b>2 930</b>	<b>1 385</b>	<b>670</b>	<b>748</b>
Långfristig del av förutbetald marknadsföring	140	420	140	420
<b>Summa kortfristig del</b>	<b>2 790</b>	<b>965</b>	<b>530</b>	<b>328</b>

**Not 19 Checkräkningskredit***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Beviljad kredit uppgår till	1 500	500	0	0

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
Upplupna personalrelaterade kostnader	2 337	312	290	155
Förutbetalda avtalsintäkter	1 906	1 193	0	0
Övriga poster	1 180	297	194	147
<b>Summa</b>	<b>5 423</b>	<b>1 802</b>	<b>484</b>	<b>302</b>

**Not 21 Förvärv av dotterbolag***(Belopp i Tkr)*

Orexis Communication AB förvärvades i oktober 2005. Balansräkning vid förvärvstillfället framgår nedan.

Materiella anläggningstillgångar	330
Varulager	488
Kortfristiga fordringar	2 198
	3 016
Långfristiga skulder	0
Kortfristiga skulder	2 460
	2 460
Total köpeskilling	556
Likvid med emitterade aktier	-556
Likvida medel i bolaget	0
<b>Kassaflödespåverkande effekt vid förvärv av dotterbolag</b>	<b>0</b>

**Not 22 Ställda panter***(Belopp i Tkr)*

	Koncernen		Moderbolaget	
	2005	2004	2005	2004
<b>Företagsinteckningar</b>				
För checkräkningskredit och skulder till kreditinstitut	2 650	650	0	0
Spärrade bankmedel	200	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>2 850</b>	<b>650</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2006-06-07

Leif Danielsson  
StyrelseordförandeJöns Petter Lidström  
Verkställande direktör

Mats Löfgren

Tomas Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats 2006-06-15

Bo Wennertorp  
Auktoriserad revisor

1-500	440 339	1 850	0,2%
501-1000	578 346	628	0,2%
1001-2000	836 939	480	0,3%
2001-5000	3 497 782	904	1,2%
5001-10000	12 216 201	1 278	4,3%
10001-20000	13 049 532	716	4,6%
20001-	255 608 713	1 308	89,3%
<b>Totalt</b>	<b>286 227 852</b>	<b>7 164</b>	<b>100,0%</b>

## Aktiekapitalets utveckling

År	Transaktion	A-aktier	B-aktier	Antal aktier	Förändring aktiekapital (SEK)	Totalt aktiekapital (SEK)	Kvotvärde (SEK)
1989	Bolagsbildning	500	0	500	50 000	50 000	100
1995	Omstämpling	325	175	500	-	50 000	100
1995	Nyemission	325	6 675	7 000	650 000	700 000	100
1995	Nyemission	500	11 155	11 655	465 500	1 165 500	100
1997	Split 100:1	50 000	1 115 500	1 165 500	-	1 165 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 580 500	1 630 500	465 000	1 630 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 710 963	1 760 963	130 463	1 760 963	1
1997	Nyemission	50 000	3 335 963	3 385 963	670 000	3 385 963	1
1999	Nyemission	50 000	4 005 963	4 055 963	1 900 000	4 055 963	1
1999	Nyemission	50 000	5 905 963	5 955 963	-	5 955 963	1
2000	Omstämpling	-	5 955 963	5 955 963	1 000 000	5 955 963	1
2000	Nyemission	-	6 955 963	6 955 963	16 385 163	6 955 963	1
2001	Nyemission	-	23 341 126	23 341 126	-	23 341 126	1
2003	Nedsättning aktiekapital	-	-	23 341 126	-22 757 598	583 528	0,025
2003	Nyemission	-	16 000 000	39 341 126	400 000	983 528	0,025
2003	Nyemission	-	4 000 000	43 341 126	100 000	1 083 528	0,025
2004	Nyemission	-	173 364 504	216 705 630	4 334 113	5 417 641	0,025
2004	Nyemission (registrerad 2005)	-	12 300 000	229 005 630	307 500	5 725 141	0,025
2005	Nyemission	-	15 000 000	244 005 630	375 000	6 100 141	0,025
2005	Nyemission (registrerad 2006)	-	42 222 000	286 227 630	1 055 550	7 155 691	0,025



